
UCHWAŁA NR LVIII/478/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LV/453/2023 Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej 

nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art.13 ust.1, art.28, art.37 ust.1, art. 40 ust.1 pkt.2 i ust.2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.1899 z późń. zmianami) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LV/453/2023 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
dotyczącą organu, który uchwałę wydał poporzez zastąpienie wpisu "Burmistrza Miasta Krynica Morska" 
na "Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E1E301-AEB7-4F04-9F29-06CBC66DE9D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LVIII/.../2023 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

W uchwale Nr LV/453/2023 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości, w elemencie uchwały dotyczącym określenia 
organu, który uchwałę wydał wystąpiła oczywista omyłka, polegająca na wpisaniu "Burmistrza Miasta 
Krynica Morska " a powinno być "Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej". 

Przedmiotowa uchwała była procedowana i podjęta podczas LV Sesji Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
w dniu 21 lutego 2023 r., co potwierdza protokół z obrad niniejszej Sesji oraz głosowanie. 

Oczywista omyłka pisarska powstała w trakcie przygotowania projektu uchwały do podpisania w systemie 
XML Legislator. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej i nadaniu 
podjętemu aktowi prawnemu prawidłowego brzmienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E1E301-AEB7-4F04-9F29-06CBC66DE9D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

